平成 18 年 2 月吉日

お得意様各位

株式会社イズモヘルス

長野県安曇野市明科七貴 6057 番地

シリコン栄養カテーテル 製造中止について

拝啓
寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
さて、弊社「シリコン栄養カテーテル」（医療用具承認番号（63B）第 982 号）に付きま

して諸般の事情により、誠に勝手ながら平成 18 年 3 月末日を持ちまして製造を中止させ

て頂く事となりました。
 今までご使用頂いておりましたお客様に付きましては、ご迷惑をお掛けいたしますが同

類製品であります「栄養カテーテル 誤接続防止型」（天然ゴム製）や「シリコーンマーゲ

ンゾンデ」（シリコーンゴム製）のご使用を引き続き頂けますよう切にお願い申し上げます。
今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、合わせてお願い申し上げます。

敬具